

INSTITUȚIA PREFECTULUI - JUDEȚUL ALBA

Serviciul financiar-contabilitate, resurse umane, relații publice, administra
Compartimentul relații publice, achiziții publice, administrativ
Nr.14663/G/FC/01.11.2018

Aprob,
P R E F E C T
Dănuț-Emil HĂLĂLAI



Programul anual al achizițiilor publice pentru anul 2018 - REV. 1

Nr. crt	Obiectul contractului	Cod CPV	UM	Cantitate	Pret /UM	Valoare cu TVA[lei]	Valoare fără TVA [lei]	Sursa de finanțare	Procedura aplicată	Modalitatea de derulare a procedurii de atribuire	Data estimată pentru începerea procedurii	Data estimată pentru finalizarea procedurii	Persoana responsabilă de procedură
	20.01.01 Furnituri de birou												
1	Aviz	22458000-5	buc.	2	24,55	49,10	41,26	buget de stat	achiziție directă	online	15.01.2018	31.12.2018	Otto LUTĂ
2	Autocolante	30192800-9	buc.	1000	0,15	150,00	126,05	buget de stat	achiziție directă	online	15.01.2018	31.12.2018	Otto LUTĂ
3	Bon de consum	22800000-8	buc.	25	4,71	117,75	98,95	buget de stat	achiziție directă	online	15.01.2018	31.12.2018	Otto LUTĂ
4	Capse	30197110-0	buc.	100	1,04	104,00	87,39	buget de stat	achiziție directă	online	15.01.2018	31.12.2018	Otto LUTĂ
5	Creion cu radieră	30192126-0	buc.	60	0,50	30,00	25,21	buget de stat	achiziție directă	online	15.01.2018	31.12.2018	Otto LUTĂ
6	Chitanțiere	22814000-9	buc.	60	5,58	334,80	281,34	buget de stat	achiziție directă	online	15.01.2018	31.12.2018	Otto LUTĂ
7	Condică prezentă	42512510-6	buc.	2	31,00	62,00	52,10	buget de stat	achiziție directă	online	15.01.2018	31.12.2018	Otto LUTĂ
8	Condică prezentă mare	42512510-6	buc.	1	43,40	43,40	36,47	buget de stat	achiziție directă	online	15.01.2018	31.12.2018	Otto LUTĂ
9	Condică prezentă mică	42512510-6	buc.	2	12,40	24,80	20,84	buget de stat	achiziție directă	online	15.01.2018	31.12.2018	Otto LUTĂ
10	Decapsator	39263000-3	buc.	20	2,28	45,60	38,32	buget de stat	achiziție directă	online	15.01.2018	31.12.2018	Otto LUTĂ
11	Dispozitivi de plată	22800000-8	buc.	4	3,00	12,00	10,08	buget de stat	achiziție directă	online	15.01.2018	31.12.2018	Otto LUTĂ
12	Dosar plastic cu șină	22852000-7	buc.	500	0,62	310,00	260,50	buget de stat	achiziție directă	online	15.01.2018	31.12.2018	Otto LUTĂ
13	Dosare șină carton	22852000-7	buc.	1000	0,30	300,00	252,10	buget de stat	achiziție directă	online	15.01.2018	31.12.2018	Otto LUTĂ
14	Dosare arhivă	22852000-7	buc.	500	4,34	2.170,00	1.823,53	buget de stat	achiziție directă	online	15.01.2018	31.12.2018	Otto LUTĂ
15	Facturier	22458000-5	buc.	2	12,27	24,54	20,62	buget de stat	achiziție directă	online	15.01.2018	31.12.2018	Otto LUTĂ
16	Fise individuale SSM și PSI	22100000-1	buc.	20	1,50	30,00	25,21	buget de stat	achiziție directă	online	15.01.2018	31.12.2018	Otto LUTĂ
17	Folie protecție documente	30192700-8	buc.	50	0,06	3,00	2,52	buget de stat	achiziție directă	online	15.01.2018	31.12.2018	Otto LUTĂ
18	Hârtie xerox A4	30197643-5	top	600	13,00	7.800,00	6.554,62	buget de stat	achiziție directă	online	15.01.2018	31.12.2018	Otto LUTĂ
19	Registru carton	42512510-6	buc.	20	9,46	189,20	158,99	buget de stat	achiziție directă	online	15.01.2018	31.12.2018	Otto LUTĂ
20	Roller negru	30192121-5	buc.	100	5,58	558,00	468,91	buget de stat	achiziție directă	online	15.01.2018	31.12.2018	Otto LUTĂ
21	Plic C5	30199230-1	buc.	1500	0,09	135,00	113,45	buget de stat	achiziție directă	online	15.01.2018	31.12.2018	Otto LUTĂ
22	Plic C6	30199230-1	buc.	1500	0,06	90,00	75,63	buget de stat	achiziție directă	online	15.01.2018	31.12.2018	Otto LUTĂ
23	Sfoară	39541140-9	buc.	10	2,86	28,60	24,03	buget de stat	achiziție directă	online	15.01.2018	31.12.2018	Otto LUTĂ
24	Hârtie xerox A3	30197642-8	top	10	32,00	320,00	268,91	buget de stat	achiziție directă	online	15.01.2018	31.12.2018	Otto LUTĂ
25	Liniar	30192700-5	buc.	15	3,00	45,00	37,82	buget de stat	achiziție directă	online	15.01.2018	31.12.2018	Otto LUTĂ

26	Dosar plic	22852000-7	buc.	1000	0,40	400,00	336,13	buget de stat	achiziție directă	online	15.01.2018	31.12.2018	Otto LUTĂ
27	Plic burduf	30192700-8	buc.	1500	0,60	900,00	756,30	buget de stat	achiziție directă	online	15.01.2018	31.12.2018	Otto LUTĂ
28	Dosar plic carton	30192700-8	buc.	1500	0,25	375,00	315,13	buget de stat	achiziție directă	online	15.01.2018	31.12.2018	Otto LUTĂ
29	Dosar carton șină	30192700-8	buc.	1000	0,20	200,00	168,07	buget de stat	achiziție directă	online	15.01.2018	31.12.2018	Otto LUTĂ
30	Dosar încopciat 1/1	30192700-8	buc.	1000	0,24	240,00	201,68	buget de stat	achiziție directă	online	15.01.2018	31.12.2018	Otto LUTĂ
31	Capsatoare	30197320-5	buc.	20	3,04	60,80	51,09	buget de stat	achiziție directă	online	15.01.2018	31.12.2018	Otto LUTĂ
32	Marker negru	30192700-8	buc.	50	0,41	20,50	17,23	buget de stat	achiziție directă	online	15.01.2018	31.12.2018	Otto LUTĂ
33	Cutter mare	30192700-8	buc.	30	0,40	12,00	10,08	buget de stat	achiziție directă	online	15.01.2018	31.12.2018	Otto LUTĂ
34	Ordin deplasare	22800000-8	buc.	10	2,50	25,00	21,01	buget de stat	achiziție directă	online	15.01.2018	31.12.2018	Otto LUTĂ
35	Foaițe de prezentă	30192700-8	buc.	10	6,30	63,00	52,94	buget de stat	achiziție directă	online	15.01.2018	31.12.2018	Otto LUTĂ
36	Corector	30192700-8	buc.	30	1,03	30,90	25,97	buget de stat	achiziție directă	online	15.01.2018	31.12.2018	Otto LUTĂ
37	Foaiețe	39241200-5	buc.	5	4,00	20,00	16,81	buget de stat	achiziție directă	online	15.01.2018	31.12.2018	Otto LUTĂ
38	Textmark	30192124-6	buc.	50	2,00	100,00	84,03	buget de stat	achiziție directă	online	15.01.2018	31.12.2018	Otto LUTĂ
39	Tus	22612000-3	buc.	10	4,00	40,00	33,61	buget de stat	achiziție directă	online	15.01.2018	31.12.2018	Otto LUTĂ
40	Pixuri	30192121-5	buc.	100	1,00	100,00	84,03	buget de stat	achiziție directă	online	15.01.2018	31.12.2018	Otto LUTĂ
41	Stilou PILOT	30192121-5	buc.	10	9,00	90,00	75,63	buget de stat	achiziție directă	online	15.01.2018	31.12.2018	Otto LUTĂ
42	Papetărie-referendum	30192700-8	pac.			21.410,00	17.991,60	buget de stat	achiziție directă	online	15.01.2018	31.12.2018	Otto LUTĂ
43	Papetărie-proiect centenar	30192700-8	pac.			10.000,00	8.403,36	buget de stat	achiziție directă	online	25.09.2018	01.10.2018	Otto LUTĂ
	TOTAL					37.063,99	31.146,21						
20.01.02 Materiale pentru curățenie													
1	Dozator săpun lichid	39831700-3	buc.	2	21,00	42,00	35,29	buget de stat	achiziție directă	online	15.01.2018	31.12.2018	Otto LUTĂ
2	Floor sol mountain	39830000-9	buc.	10	20,96	209,60	176,13	buget de stat	achiziție directă	online	15.01.2018	31.12.2018	Otto LUTĂ
3	Hartie igienica	33761000-2	buc.	200	3,51	702,00	589,92	buget de stat	achiziție directă	online	15.01.2018	31.12.2018	Otto LUTĂ
4	Lavete	39514100-9	buc.	10	7,00	70,00	58,82	buget de stat	achiziție directă	online	15.01.2018	31.12.2018	Otto LUTĂ
5	Prosoape hârtie	39514100-9	buc.	10	10,00	100,00	84,03	buget de stat	achiziție directă	online	15.01.2018	31.12.2018	Otto LUTĂ
6	Mop microfibră	39224300-1	buc.	5	14,00	70,00	58,82	buget de stat	achiziție directă	online	15.01.2018	31.12.2018	Otto LUTĂ
7	Mătură	39224100-9	buc.	2	15,00	30,00	25,21	buget de stat	achiziție directă	online	15.01.2018	31.12.2018	Otto LUTĂ
8	Rezervă mop	39800000-0	buc.	5	4,80	24,00	20,17	buget de stat	achiziție directă	online	15.01.2018	31.12.2018	Otto LUTĂ
9	Saci aspirator	39713431-3	buc.	10	3,00	30,00	25,21	buget de stat	achiziție directă	online	15.01.2018	31.12.2018	Otto LUTĂ
10	Saci menajeri 60l	19640000-4	buc.	100	6,00	600,00	504,20	buget de stat	achiziție directă	online	15.01.2018	31.12.2018	Otto LUTĂ
11	Saci menajeri 20l	19640000-4	buc.	200	5,00	1.000,00	840,34	buget de stat	achiziție directă	online	15.01.2018	31.12.2018	Otto LUTĂ
12	Sano clor	39830000-9	buc.	10	3,50	35,00	29,41	buget de stat	achiziție directă	online	15.01.2018	31.12.2018	Otto LUTĂ
13	Sano crem	39830000-9	buc.	5	9,30	46,50	39,08	buget de stat	achiziție directă	online	15.01.2018	31.12.2018	Otto LUTĂ
14	Sano electrofresh	39830000-9	buc.	3	23,00	69,00	57,98	buget de stat	achiziție directă	online	15.01.2018	31.12.2018	Otto LUTĂ
15	Sano furnituri	39830000-9	buc.	4	11,49	45,96	38,62	buget de stat	achiziție directă	online	15.01.2018	31.12.2018	Otto LUTĂ
16	Sano flori	39830000-9	buc.	4	65,00	260,00	218,49	buget de stat	achiziție directă	online	15.01.2018	31.12.2018	Otto LUTĂ
17	Sano paper soft	39830000-9	buc.	5	10,90	54,50	45,80	buget de stat	achiziție directă	online	15.01.2018	31.12.2018	Otto LUTĂ
18	Sano sansenz	39830000-9	buc.	5	9,51	47,55	39,96	buget de stat	achiziție directă	online	15.01.2018	31.12.2018	Otto LUTĂ
19	Sano tropic	39830000-9	buc.	4	52,50	210,00	176,47	buget de stat	achiziție directă	online	15.01.2018	31.12.2018	Otto LUTĂ
20	Sapun lichid	33711900-6	buc.	50	25,95	1.297,50	1.090,34	buget de stat	achiziție directă	online	15.01.2018	31.12.2018	Otto LUTĂ
21	Dezinfectant	24455000-8	buc.	10	9,00	90,00	75,63	buget de stat	achiziție directă	online	15.01.2018	31.12.2018	Otto LUTĂ
22	Automatic fresh	39811100-1	buc.	10	16,50	165,00	138,66	buget de stat	achiziție directă	online	15.01.2018	31.12.2018	Otto LUTĂ
23	Electro fresh	39831200-8	buc.	5	23,00	115,00	96,64	buget de stat	achiziție directă	online	15.01.2018	31.12.2018	Otto LUTĂ
24	Detergent automat	39224320-7	buc.	4	77,00	308,00	258,82	buget de stat	achiziție directă	online	15.01.2018	31.12.2018	Otto LUTĂ
25	Sano floor liliac	39831240-0	buc.	4	18,20	72,80	61,18	buget de stat	achiziție directă	online	15.01.2018	31.12.2018	Otto LUTĂ
26	Sprav mobilă	39831240-0	buc.	5	11,50	57,50	48,32	buget de stat	achiziție directă	online	15.01.2018	31.12.2018	Otto LUTĂ
27	Săpun lichid sano 4l	33711900-6	buc.	10	27,00	270,00	226,89	buget de stat	achiziție directă	online	15.01.2018	31.12.2018	Otto LUTĂ
28	Soluție pentru ceramica	39831240-0	buc.	5	15,50	77,50	65,13	buget de stat	achiziție directă	online	15.01.2018	31.12.2018	Otto LUTĂ

29	Mop microfibră	39831240-0	buc.	5	16,12	80,60	67,73	buget de stat	achiziție directă	online	15.01.2018	31.12.2018	Otto LUTĂ
30	Odorizant tropic	39831200-8	buc.	5	52,50	262,50	220,59	buget de stat	achiziție directă	online	15.01.2018	31.12.2018	Otto LUTĂ
	TOTAL					6.442,51	5.413,87						
	20.01.03 Încălzit, iluminat și forță motrică					117.400,00	98.655,46	buget de stat	achiziție directă	online	15.01.2018	31.12.2018	Otto LUTĂ
1	Încălzit, iluminat și forță motrică	71318100-1											
	20.01.05 Carburanți și lubrifianti					1.10.000,00	92.436,97	buget de stat	achiziție directă	online	15.01.2018	31.12.2018	Otto LUTĂ
1	Carburanți	09132100-4											
	20.01.06 Piese de schimb					11.000,00	9.243,70	buget de stat	achiziție directă	online	15.01.2018	31.12.2018	Otto LUTĂ
1	Piese de schimb pt. autoturisme	34300000-0											
	20.01.07 cheit. transport					4.890,00	4.109,24	buget de stat	achiziție directă	online	25.09.2018	01.10.2018	Otto LUTĂ
1	transport- alegeri	60140000-1											
	20.01.08 Poștă, telecom, radio, tv, internet					18.000,00	15.126,05	buget de stat	achiziție directă	online	15.01.2018	31.12.2018	Otto LUTĂ
1	Servicii postale	64112000-4											
2	Servicii de telefonie fixă, internet	64215000-6							contr. subsecvent	offline	15.01.2018	31.12.2018	Otto LUTĂ
3	Servicii de telefonie mobilă	64215000-6							contr. subsecvent	offline	15.01.2018	31.12.2018	Otto LUTĂ
4	Servicii abonament legislație	72319000-4							achiziție directă	online	15.01.2018	31.12.2018	Otto LUTĂ
	TOTAL					38.800,00	32.605,04						
	20.01.09 Materiale cu caracter funcțional												
1	Cartuș canon PGI SBK	30125100-2	buc.	5	70,00	350,00	294,12	buget de stat	achiziție directă	online	15.01.2018	31.12.2018	Otto LUTĂ
2	Cartuș canon bx3	30125100-2	buc.	6	145,01	870,06	731,14	buget de stat	achiziție directă	online	15.01.2018	31.12.2018	Otto LUTĂ
3	Cartuș canon bx4	30125100-2	buc.	10	150,00	1.500,00	1.260,50	buget de stat	achiziție directă	online	15.01.2018	31.12.2018	Otto LUTĂ
4	Cartuș canon cli 8m	30125100-2	buc.	10	65,00	650,00	546,22	buget de stat	achiziție directă	online	15.01.2018	31.12.2018	Otto LUTĂ
5	Cartuș canon cli 8m	30125100-2	buc.	5	63,03	315,15	264,83	buget de stat	achiziție directă	online	15.01.2018	31.12.2018	Otto LUTĂ
6	Cartuș canon cli 8y	30125100-2	buc.	5	34,12	170,60	143,36	buget de stat	achiziție directă	online	15.01.2018	31.12.2018	Otto LUTĂ
7	Corector cu pensula	30192930-9	buc.	30	3,51	105,30	88,49	buget de stat	achiziție directă	online	15.01.2018	31.12.2018	Otto LUTĂ
8	Marker permanent	30192125-3	buc.	50	3,00	150,00	126,05	buget de stat	achiziție directă	online	15.01.2018	31.12.2018	Otto LUTĂ
9	Plic C5	30199230-1	buc.	1000	0,26	260,00	218,49	buget de stat	achiziție directă	online	15.01.2018	31.12.2018	Otto LUTĂ
10	Plic C6	30199230-1	buc.	1000	0,10	100,00	84,03	buget de stat	achiziție directă	online	15.01.2018	31.12.2018	Otto LUTĂ
11	Post it	22816300-6	buc.	50	2,01	100,50	84,45	buget de stat	achiziție directă	online	15.01.2018	31.12.2018	Otto LUTĂ
12	Toner canon exv14	30125110-5	buc.	2	130,00	260,00	218,49	buget de stat	achiziție directă	online	15.01.2018	31.12.2018	Otto LUTĂ
13	Toner canon exv11	30125110-5	buc.	2	270,00	540,00	453,78	buget de stat	achiziție directă	online	15.01.2018	31.12.2018	Otto LUTĂ
14	Toner panasonic FAT92	30125110-5	buc.	2	190,01	380,02	319,34	buget de stat	achiziție directă	online	15.01.2018	31.12.2018	Otto LUTĂ
15	Toner samsung	30125110-5	buc.	2	340,00	680,00	571,43	buget de stat	achiziție directă	online	15.01.2018	31.12.2018	Otto LUTĂ
16	Toner samsung	30125110-5	buc.	5	349,00	1.745,00	1.466,39	buget de stat	achiziție directă	online	15.01.2018	31.12.2018	Otto LUTĂ
17	Toner HP C7115A	30125110-5	buc.	7	335,00	2.345,00	1.970,59	buget de stat	achiziție directă	online	15.01.2018	31.12.2018	Otto LUTĂ
18	Toner HP Q7553	30125110-5	buc.	5	390,00	1.950,00	1.638,66	buget de stat	achiziție directă	online	15.01.2018	31.12.2018	Otto LUTĂ
19	Toner HP Q5949A	30125110-5	buc.	6	400,00	2.400,00	2.016,81	buget de stat	achiziție directă	online	15.01.2018	31.12.2018	Otto LUTĂ
20	Toner HP Q5949A	30125110-5	buc.	7	390,00	2.730,00	2.294,12	buget de stat	achiziție directă	online	15.01.2018	31.12.2018	Otto LUTĂ
21	Toner canon EP27	30125110-5	buc.	8	240,00	1.920,00	1.613,45	buget de stat	achiziție directă	online	15.01.2018	31.12.2018	Otto LUTĂ
22	Text marker	30192125-3	buc.	10	2,70	27,00	22,69	buget de stat	achiziție directă	online	15.01.2018	31.12.2018	Otto LUTĂ
23	Scotch mic	30197000-6	buc.	10	1,50	15,00	12,61	buget de stat	achiziție directă	online	15.01.2018	31.12.2018	Otto LUTĂ
24	Prestări servicii întreținere clădire	90918000-5	buc.	6	3.500,00	21.000,00	17.647,06	buget de stat	achiziție directă	online	15.01.2018	31.12.2018	Otto LUTĂ
25	Întreținere echip. tehnică calcul	72267000-4	buc.	1	3.366,00	3.366,00	2.828,57	buget de stat	achiziție directă	online	15.01.2018	31.12.2018	Otto LUTĂ

26	Prestări servicii medicale	75122000-7	buc.	1	960,00	960,00	806,72	806,72	buget de stat	achiziție directă	online	15.01.2018	31.12.2018	Otto LUTĂ
27	Prestări servicii transport	60100000-9	buc.	6	2.800,00	16.800,00	14.117,65	14.117,65	buget de stat	achiziție directă	online	15.01.2018	31.12.2018	Otto LUTĂ
28	Prestări servicii cabinet	79511000-9	buc.	6	2.800,00	16.800,00	14.117,65	14.117,65	buget de stat	achiziție directă	online	15.01.2018	31.12.2018	Otto LUTĂ
29	Servicii sistem informatic	72130000-5	buc.	4	2.748,00	10.992,00	9.236,97	9.236,97	buget de stat	achiziție directă	online	15.01.2018	31.12.2018	Otto LUTĂ
30	Cartuș HP 92A	30125100-2	buc.	2	585,00	1.170,00	983,19	983,19	buget de stat	achiziție directă	online	15.01.2018	31.12.2018	Otto LUTĂ
31	Cartuș HP 27A	30125100-2	buc.	2	480,00	960,00	806,72	806,72	buget de stat	achiziție directă	online	15.01.2018	31.12.2018	Otto LUTĂ
32	Cartuș Canon 541	30125100-2	buc.	4	95,00	380,00	319,33	319,33	buget de stat	achiziție directă	online	15.01.2018	31.12.2018	Otto LUTĂ
33	Cartuș Canon PG 540	30125100-2	buc.	5	75,00	375,00	315,13	315,13	buget de stat	achiziție directă	online	15.01.2018	31.12.2018	Otto LUTĂ
34	Cartuș Canon IR 2270	30125100-2	buc.	3	280,00	840,00	705,88	705,88	buget de stat	achiziție directă	online	15.01.2018	31.12.2018	Otto LUTĂ
35	Cartuș Canon CLI8Y	30192113-6	buc.	4	65,00	260,00	218,49	218,49	buget de stat	achiziție directă	online	15.01.2018	31.12.2018	Otto LUTĂ
36	Cartuș Samsung 1052	30125100-2	buc.	6	315,00	1.890,00	1.588,24	1.588,24	buget de stat	achiziție directă	online	15.01.2018	31.12.2018	Otto LUTĂ
37	Toner Canon EP27 PT LBP	30125110-5	buc.	3	245,00	735,00	617,65	617,65	buget de stat	achiziție directă	online	15.01.2018	31.12.2018	Otto LUTĂ
38	Toner Canon EXV33 IR2520	30125110-5	buc.	7	145,00	1.015,00	852,94	852,94	buget de stat	achiziție directă	online	15.01.2018	31.12.2018	Otto LUTĂ
39	Stampile-referendum	30192153-8	buc.	439	17,14	7.524,46	6.323,08	6.323,08	buget de stat	achiziție directă	online	25.09.2018	01.10.2018	Otto LUTĂ
40	Tipărire publicatii-referendum	79811000-2	pac.	1	8.000,00	8.000,00	6.722,69	6.722,69	buget de stat	achiziție directă	online	25.09.2018	01.10.2018	Otto LUTĂ
TOTAL						112.631,09	94.647,97	94.647,97						
20.01.30 Alte bunuri pt. intretinere și funcționare														
1	Cartuș canon cli 8m	30125100-2	buc.	10	68,00	680,00	571,43	571,43	buget de stat	achiziție directă	online	15.01.2018	31.12.2018	Otto LUTĂ
2	Cartuș canon cli 8m	30125100-2	buc.	10	65,00	650,00	546,27	546,27	buget de stat	achiziție directă	online	15.01.2018	31.12.2018	Otto LUTĂ
3	Cartuș canon PGI 5 BK	30125100-2	buc.	20	70,00	1.400,00	1.176,47	1.176,47	buget de stat	achiziție directă	online	15.01.2018	31.12.2018	Otto LUTĂ
4	Toner canon ep27	30125110-5	buc.	10	240,00	2.400,00	2.016,81	2.016,81	buget de stat	achiziție directă	online	15.01.2018	31.12.2018	Otto LUTĂ
5	Toner canon EXV11	30125110-5	buc.	10	260,00	2.600,00	2.184,87	2.184,87	buget de stat	achiziție directă	online	15.01.2018	31.12.2018	Otto LUTĂ
6	Toner HP C7115A	30125110-5	buc.	10	340,00	3.400,00	2.857,14	2.857,14	buget de stat	achiziție directă	online	15.01.2018	31.12.2018	Otto LUTĂ
7	Toner HP CE285A	30125110-5	buc.	15	300,00	4.500,00	3.781,51	3.781,51	buget de stat	achiziție directă	online	15.01.2018	31.12.2018	Otto LUTĂ
8	Toner HP Q5949A	30125110-5	buc.	8	400,00	3.200,00	2.689,08	2.689,08	buget de stat	achiziție directă	online	15.01.2018	31.12.2018	Otto LUTĂ
9	Toner HP Q7551	30125110-5	buc.	20	610,00	12.200,00	10.252,10	10.252,10	buget de stat	achiziție directă	online	15.01.2018	31.12.2018	Otto LUTĂ
10	Prestări servicii dezinsecție	90921000-9	buc.	6	3.500,00	21.000,00	17.647,06	17.647,06	buget de stat	achiziție directă	online	15.01.2018	31.12.2018	Otto LUTĂ
11	Întretinere echipamente tehnică	72267000-4	buc.	1	17.000,00	17.000,00	14.285,71	14.285,71	buget de stat	achiziție directă	online	15.01.2018	31.12.2018	Otto LUTĂ
12	Prestări servicii cabinet prefect	79511000-9	buc.	6	2.800,00	16.800,00	14.117,65	14.117,65	buget de stat	achiziție directă	online	15.01.2018	31.12.2018	Otto LUTĂ
13	Prestări servicii transport	60100000-9	buc.	6	2.800,00	16.800,00	14.117,65	14.117,65	buget de stat	achiziție directă	online	15.01.2018	31.12.2018	Otto LUTĂ
14	Servicii sistem informatic	72130000-5	buc.	3	2.604,00	7.812,00	6.564,71	6.564,71	buget de stat	achiziție directă	online	15.01.2018	31.12.2018	Otto LUTĂ
15	Prestări servicii medicale	75122000-7	buc.	1	3.840,00	3.840,00	3.226,89	3.226,89	buget de stat	achiziție directă	online	15.01.2018	31.12.2018	Otto LUTĂ
16	Prestări servicii pază	79713000-5	buc.	12	1.900,00	22.800,00	19.159,66	19.159,66	buget de stat	achiziție directă	online	15.01.2018	31.12.2018	Otto LUTĂ
17	Cartușe de tonere-referendum	30125100-2	buc.			4.400,00	3.697,48	3.697,48	buget de stat	achiziție directă	online	25.09.2018	01.10.2018	Otto LUTĂ
18	Prestări servicii auditare ISO	79212000-3	pac.	1	4.880,00	4.880,00	4.100,84	4.100,84	buget de stat	achiziție directă	online	01.09.2018	06.10.2018	Otto LUTĂ
TOTAL						146.362,00	122.993,28	122.993,28						
20.02 Întretineri și reparații														
1	Service auto	50112000-3				13.000,00	10.924,37	10.924,37	buget de stat	achiziție directă	online	15.01.2018	31.12.2018	Otto LUTĂ
2	Reparații cabine vot-referendum	4421110-6	pac.	1	39.800,00	39.800,00	33.445,38	33.445,38	buget de stat	achiziție directă	online	25.09.2018	01.10.2018	Otto LUTĂ
20.05.30 Obiecte de inventar														
1	sistem alarmare	35121700-5		2	3.500,00	7.000,00	5.882,35	5.882,35	buget de stat	achiziție directă	online	15.01.2018	31.12.2018	Otto LUTĂ
2	ap. aer conditionat	039717200-3		2	2.182,26	4.364,52	3.667,66	3.667,66	buget de stat	achiziție directă	online	15.01.2018	31.12.2018	Otto LUTĂ
3	meblief	3900000-3		4	0,00	0,00	0,00	0,00	buget de stat	achiziție directă	online	15.01.2018	31.12.2018	Otto LUTĂ
4	imprimantă laser Canon	30232110-8	buc.	1	1.655,00	1.655,00	1.390,76	1.390,76	buget de stat	achiziție directă	online	15.10.2018	20.10.2018	Otto LUTĂ
5	computer-referendum	30213000-5	buc.	2	2.499,00	4.998,00	4.200,00	4.200,00	buget de stat	achiziție directă	online	01.10.2018	05.10.2018	Otto LUTĂ
6	mașină numărat-referendum	30132200-5	buc.	1	1.520,00	1.520,00	1.277,31	1.277,31	buget de stat	achiziție directă	online	25.09.2018	01.10.2018	Otto LUTĂ

